國立基隆高級中學彈性學習時間自主學習晤談及指導紀錄表
	指導學生資料
	班級    座號
	學號:
	姓名:

	自主學習主題
	

	自主學習
實施地點
	□教室  □圖書館  □數位學習中心  □電腦教室 
□生活科技教室 □多媒體藝術教室  □烹飪教室

	自主學習
動機與內容
	

	序號
	日期
	諮詢及指導內容摘要紀錄
	指導教師簽名

	1
	2/22
	1. 本學期課程規劃說明
2. 學長姐自主學習成果簡報分享
3.	練習書寫自主學習計畫
	

	2
	3/08
	
	

	3
	3/22
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	4
	4/19
	
	

	5
	5/03
	
	

	6
	5/17
	
	

	7
	5/31
	
	

	8
	6/14
	分享會
學生進行ppt短講分享
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


                      圖書館核章

